
ASP

AZIENDA SANITARIA LOCALE 

DI POTENZA

Revoca avviso di selezione pubblica
per l’affidamento, ai sensi dell’art. 7, com-
ma 6, D.Lgs. 165/2001, di incarico libero
professionale a odontoiatra in materia di
assistenza al paziente critico.

Si rende noto che l’Avviso di selezione
pubblica per l’affidamento, ai sensi dell’art.
7, comma 6, D. Lgs. 165/2001, di incarico li-
bero professionale a Odontoiatra in materia
di assistenza al paziente critico, indetto con
deliberazione del Direttore Generale n° 51 del
3 febbraio 2017 e pubblicato sul BURB n° 3,
parte II, del 16 febbraio 2017

È STATO REVOCATO

ai sensi e per gli effetti della deliberazio-
ne del Direttore Generale n°202 del
28/03/2017.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giovanni Battista 

Bochicchio

ASP

AZIENDA SANITARIA LOCALE 

DI POTENZA

Approvazione graduatoria definitiva
specialistica ambulatoriale medici specia-
listi ambulatoriali interni, Veterinari ed
altre professionalità (Biologi, Chimici,
Psicologi) predisposta dal comitato con-
sultivo zonale – Anno 2017 – Pubblicazio-
ne.

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale 2015

per la disciplina dei rapporti con i Medici
Specialisti Ambulatoriali, Medici Veteri-
nari ed altre Professionalità;

CONSIDERATO che a norma dell’art. 17 -
comma 10 dell’innanzi citato A.C.N., il Di-
rettore Generale dell’Azienda ove ha sede
il Comitato Zonale Consultivo approva la
graduatoria definitiva predisposta dal Co-
mitato medesimo, delle altre Professiona-
lità Sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi)
che aspirano a svolgere la loro attività pro-
fessionalità nell’ambito delle Strutture del
Servizio Sanitario come sostituti o incari-
cati, e ne cura la pubblicazione sul Bollet-
tino Ufficiale della Regione;

VISTA la nota prot. n. 30255 del 09.03.2017
del Comitato Consultivo Zonale della Pro-
vincia di Potenza, con la quale viene tra-
smessa al Direttore Generale per l’appro-
vazione, la predisposta Graduatoria Defi-
nitiva delle altre Professionalità Sanitarie
innanzi citata, da valevole per l’anno 2017;

PRESO ATTO delle istanze di revisione pun-
teggio pervenute agli uffici competenti e
rivisitata la Graduatoria Provvisoria se-
condo le norme stabilite dall’A.C.N. 2017;

ACQUISITO agli atti il verbale del Comitato
Consultivo Zonale per la Specialistica Am-
bulatoriale n. 02/2017 del 07 Marzo 2017
con cui si decide di procedere alla pubbli-
cazione della Graduatoria Definitiva vale-
vole per l’anno 2017;

DATO ATTO che le Graduatorie Definitive
devono essere approvate e, successiva-
mente, pubblicate sul Bollettino Ufficiale
della Regione che costituisce, così, notifica
ufficiale agli interessati ed alle Aziende;

Con il parere favorevole dei Sigg. Diret-
tori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

Giusta premessa in narrativa,

- di approvare, come in effetti approva, la
Graduatoria Definitiva predisposta dal Co-
mitato Consultivo Zonale e trasmessa con

Parte II 621N. 6 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 1-4-2017


